

# SIT ApS

**CVR-nr.: 40045864**

Abildbak 22  
9362 Gandrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2022**

---

**Jan Carl Reese**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SIT ApS  
Abildbak 22  
9362 Gandrup  
e-mailadresse:      jcr@reese-nda.dk  
CVR-nr:              40045864  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investere i aktier og anparter.

## Usædvanlige forhold

Selskabets ejerskab af Scandi 2006 ApS anfægtes. Handlen er ikke effektueret og vil ikke blive det. Selskabet har forgæves forsøgt at komme i dialog med ejeren af Scandi 2006 ApS, men det har ikke været muligt at få kontakt. Der vil i løbet af regnskabsåret 2022 blive bragt orden i forholdet.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad udover anfægtelsen af ejerskabet af Scandi 2006 ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. - 4.518 der anses for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.030	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.030</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.030</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.030</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		1.512	
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.518</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.518	0
<b>I alt</b>		<b>-4.518</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	
Tilgodehavende skat		1.512	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.512</b>	
Likvide beholdninger		1.000	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.512</b>	<b>1.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>127.512</b>	<b>1.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		-8.018	-3.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.982</b>	<b>-2.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		86.000	
Skyldig moms og afgifter		5.155	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.530</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.530</b>	<b>3.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>127.512</b>	<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret